Российская Федерация

Иркутская область

Нижнеилимский муниципальный район

АДМИНИСТРАЦИЯ РАДИЩЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  «14» июня 2012 г. № 34
р.п. Радищев

"О подготовке объектов жилищно-коммунального

хозяйства и социальной сферы, расположенных

на территории Радищевского городского

поселения к устойчивой работе
в зимний период 2012 - 2013 годов»

В целях своевременной и качественной подготовки к работе в зимний период 2012- 2013 годов объектов жилищно-коммунального хозяйства и социальной сферы, расположенных на территории Радищевского городского поселения, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом Радищевского муниципального образования:

1. Создать и утвердить комиссию по жизнеобеспечению р.п. Радищев (приложение № 1).

2. Разработать и утвердить план мероприятий по подготовке объектов жилищно-коммунального хозяйства и социальной сферы, расположенных на территории Радищевского городского поселения, к работе в зимний период 2012 - 2013 годов.

3. Комиссии по жизнеобеспечению р.п. Радищев один раз в две недели проводить рабочие заседания. На заседаниях заслушивать отчеты по подготовке к работе в зимний период 2012 - 2013 годов, и координировать их работу.

4. ООО «Комплексная управляющая компания ЖКХ» (директору Стеценко А.В.):

4.1. Осуществлять контроль за ходом подготовки к работе в зимний период 2012 - 2013 годов объектов жилищно-коммунального хозяйства, расположенных на территории Радищевского городского поселения.
4.1. Создать к началу отопительного сезона 2012-2013 г.г. нормативный запас топлива на котельной р.п.Радищев, утвержденный Приказом Министерства энергетики РФ от 4 сентября 2008 г. № 66.
5. Завершить подготовку объектов жилищно-коммунального хозяйства и социальной сферы к началу отопительного сезона 2012-2013 годов и начать отопительный сезон:
5.1. В детском дошкольном учреждении, школе, объекте здравоохранения (ФАП) с 10.09.2012 г.
5.2. На других объектах жилья и социальной сферы, по мере готовности теплоисточников с 10.09.2012 г. по 25.09.2012 г.

6. Предупредить руководителей предприятий, организаций и учреждений, независимо от форм собственности о личной ответственности за своевременную и качественную подготовку объектов жилищно-коммунального хозяйства и социальной сфере к работе в зимних условиях 2012-2013 г.г.

7. Контроль за исполнением данного Распоряжения оставляю за собой.

Глава Радищевского

муниципального образования                                                           А.И. Козлова

Рассылка: в дело, ОРГ отдел, прокуратура, ООО «КУК ЖКХ», ОКХТиС
И.М. Алексо
51313

Приложение 1
к Распоряжению администрации

Радищевского городского поселения
от 14.06.2012 года № 34
Комиссия

по жизнеобеспечению р.п. Радищев

Председатель комиссии:

Козлова Александра Ивановна – глава Радищевского МО
Секретарь комиссии:

Алексо Ирина Михайловна   –  ведущий специалист администрации.

Члены комиссии:

Стеценко Алексей Владимирович - директор ООО «КУК ЖКХ»;

Шацкий Геннадий Борисович – начальник котельной;

Гутюм Николай Ефимович – мастер ТВСиК;
Филимонова Любовь Ивановна – председатель Думы РГП.
Глава Радищевского

муниципального образования                                                           А.И. Козлова